
Brasília, 3 de setembro de
2024

BGP - Publicado em 03/09/2024 - Ano 8 Edição 9.2 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Viamão

Portaria CVIA/IFRS nº 244, de 2 de setembro de 2024

Publicado no DOU em 03/09/2024, na seção II, página 18 [1]

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL -
CAMPUS VIAMÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 147, de 23 de fevereiro
de 2024, publicada no DOU de 28/02/2024, resolve:

Art. 1º DESIGNAR, a servidora Ariela Milbrath Cardoso, Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula
SIAPE nº 1017584, para a função de Coordenadora do Curso Técnico em Administração do Campus Viamão, código
FUC-0001.
    
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

MAIRA BAE BALADAO VIEIRA

Documento assinado eletronicamente , com certi�cado digital, por MAIRA BAE BALADAO VIEIRA, Diretor(a), em
02/09/2024, às 16:09,

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

Este texto não substitui o publicado no DOU de 03/09/2024.
[1] Link externo: http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=529&pagina=18&data=03/09/2024

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/290900

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

1 of 1 03/09/2024, 13:17

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=529&pagina=18&data=03/09/2024
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=529&pagina=18&data=03/09/2024
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=529&pagina=18&data=03/09/2024
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=529&pagina=18&data=03/09/2024
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/290900
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/290900

